
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy 
Duszniki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04 i art. 8 ustawy z dnia 10 maja 
2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 1 stycznia 2025 r. z funkcji Inspektora Ochrony 
Danych w Urzędzie Gminy Duszniki Emilię Gogołkiewicz-Kołecką, powołaną 
zarządzeniem nr 69/19 Wójta Gminy Duszniki z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia Inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy Duszniki. 

§ 2. Wyznaczam dr Bartosza Mendyka na Inspektora Ochrony Danych 
w Urzędzie Gminy Duszniki. 

§ 3. Zakres zadań, uprawnień i odpowiedzialności Inspektora Ochrony Danych 
określa art. 39 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04 oraz ustawa z dnia 10 maja 
2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) 
i rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy. 

§ 4. Inspektor Ochrony Danych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy 
Duszniki i odpowiada za zapewnienie przestrzegania ochrony danych osobowych 
w Urzędzie Gminy Duszniki. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 69/19 Wójta Gminy Duszniki z dnia 27 czerwca 
2019 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy 
Duszniki. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CC68B8-28F2-4BAB-B9B1-404BE8B0401D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


